
1
Souhlas odboru dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 6 k záměru stavby "Babylon" na pozemku parc. č. 1007/2, 

kú Nebušice 00372/2023

Stavební komise bere na vědomí.

2 Žádost o schválení projektové dokumentace zasíťování stavební parcely pozemek parc.č. 1177/9, kú Nebušice. 00391/2023

Stavební komise souhlasí s PD na zasíťování pozemku. Tento souhlas nenahrazuje vyjádření k případnému RD. 

3
Rozhodnutí zastavení řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením na stavbu: objektu pro parkování 

zěmědělské tchniky v místě odstraněné zemědělské stavby v areálu č.p. 7 v ul. Náměstí Padlých, Praha-Nebušice na 

pozemku parc.č. 253 v kú Nebušice 00438/2023

4 Žádost o informaci k pozemku parc. č. 300/5, kú Nebušice, ul. Pod Starou školou, Praha-Nebušice
00503/2023

Stavební komise informuje - Výstavba na předmětném pozemku musí dle ÚP odpovídat funkčnímu využití OB a 

zároveň respektovat PSP. To v dané stabilizované lokalitě znamená respektovat okolní zástavbu.

5
Rozhodnutí stavební povolení ke stavbě komunikace Rekonstrukce křižovatky Na Závěji-Za Pohádkou, Praha-

Nebušice, na pozemcích parc.č. 989/43, 898/81, 989/92, 989/145, vše kú Nebušice 00520/2023

Stavební komise bere na vědomí.

6

Oznámení zaháejní společného řízení

A vrtaná studna hluboká 70 m, vrtný průměr 220/185 mm, výstroj 125 mm jako vodní zdroj pro zálivku zahrady, na 

adrese Praha,Nebušice, Truhlářka ev.č.17, na pozemku parc. č. 1101/1 v kú Nebušice

B. ovydání povolení k nakládání s vodami,spčívající v odběru podzemních vod ze stavby studny pro zálivku zahrady 

(pěstování květin a zeleniny) po dobu 12 měsíců v roce v množství max. 34,9 m3/měs a 240 m3/rok, na pozemku 

parc.č. 1101/1 v kú Nebušice 00514/2023
Stavební komise se domnívá, že z hlediska zálivky je vhodnější využívat dešťové vody. Dle platného SP je stavba 

napojena na veřejný vodovod. Se spodními vodami je nutné zacházet citlivě.

7
Žádost o povelní opravy cesty na pozemku parc. č. 1299/1 vedoucí kolem usedlosti U Gabrielky 49, Praha-Nebušice, 

recyklátem do 30.11.2023, vyspravení vzniklých výmolů.
00512/2023

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

8
Kolaudační souhlas s užíváním stavby nafukovací haly pro tenis při ulici Nebušická a U Sokolovny, Praha-Nebušice, 

na pozemku parc. č. 550/1 kú Nebušice, stavba dočasná do 28.4.2027. 00536/2023

Stavební komise bere na vědomí.

9
Výzva vyjádření k podaným odvoláním ke stavebnímu záměru: Novostavba |RD (označeného 8-A) praha, Nebušice, 

při ulci K Šárce na pozemku parc. č. 989/108, kú Nebušice 00528/2023

Stavební komise bere na vědomí.

10
Rozhodnutí o změně územního rozhodnutí pro účely stavby Novostavba RD při křížení ulic V Uličkách a V Hliništi, 

Praha-Nebušice, na pozemku parc.č.1000/84, kú Nebušice 00542/2023

Stavební komise bere na vědomí.

11
Společný souhlas územní souhlas s souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru Novostavba RD včetně 

připojení na inženýrské sítě a dopravního připojení Praha-Nebušice, při ulici Pod Starou školou na pozemku parc. č. 

312/2 v kú Nebušice
00559/2023

Stavební komise bere na vědomí.

12
Žádost o souhlas s povolením vjezdu vozidel nad 12t do lokalit, kde je místní úpravou vjezd zakázán - Praha-

Nebušice, ul. Pod Hláskem pozemek parc. č. 333/3, kú Nebušice 00564/2023

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

Zápis z 126. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 27.02.2023 v 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel, Ing. arch. Zuzana Kočišová

Omluven:

Program:



Ing. arch. Zuzana Kočišová

člen komise výstavby

 ………………………………………………………….

Ing. arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….


